ПРОТОКОЛ № 1
КОНФЕРЕНЦИИ СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА
ПЕНЗЕНСКОГО ОБЛАСТНОГО МЕДИЦИНСКОГО КОЛЛЕДЖА
«13» сентября 2022 г
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 23 человека
Председатель собрания: Науман Павел Игоревич
Секретарь собрания: Евграфов Андрей Геннадьевич

Повестка дня:
1. О создании студенческого спортивного клуба на базе ГБОУ ПО «Пензенский областной медицинский колледж»
2. Утверждение названия студенческого спортивного клуба, организационно-правовой формы и структуры клуба;

3. Утверждение Положения студенческого спортивного клуба;

4. Избрание председателя студенческого спортивного клуба.
По первому вопросу слушали Наумана П.И. с предложением о создании студенческого спортивного клуба на базе ГБОУ ПО «Пензенский областной медицинский колледж» в целях развития массового студенческого спорта в образовательной организации.
Голосовали: «за» - 23, «против»  - нет, «воздержались» -  нет.
Приняли решение: создать студенческий спортивный клуб на базе ГБОУ ПО «Пензенский областной медицинский колледж».
По второму вопросу слушали Наумана П.И., который сообщил, что в рамках подготовки к проведению конференции проведено голосование
[image: image1.jpg]CPEAM  CIVACHTOB 33 HA3BAHMC  CTVAEHUYECKOrO CNOPTHBHOTO  K.1y0Oa.
boavimmnerso  ronocon oayunao  nassanme  «Mvnyase».  Heodxonio
> TBEP.IHTH HAZBANHE CTYIIEHYCCKOTO CHOPTHBHOIO Kiyoa.
Foaocosaan: «an - 23, «nporus» - per. «BO3/ICPKATHCHY - HOT.
Mpuusian pemenne: yvisepurrs nassanme CTYACHYCCKOTO CHOPTHBIONO
K1y 0a «Mmnyiibe».
o rpersemy Bonpocy caymanm Haymana TLH., kotopuiii coodiutr. qio
HEOOXOMMO Y 1BepTh | lod0meH e CTYCHUYECKOrO CNOPTHBHOTO K.1vGa.
LorocoBaam: «ian - 25, CHPOTHBM - HCT, «BO3ICPKATUCH) - 10T,
[Tpunsian pemenne: yrsepants [onowenne cry/ienyeckoro CHOPTHBHOIO

Kayda.

o qerseprovy Bonpocy cayia.m Esrpadosa AT, KOTOPBINT cO001IH. 1,
410 HCOOXOMMO  BbIOpaTh fpeicenarens CCK. Toetynuao  npeanoscenie
BLLIBHIN T Kannaatypy Haysmana [lasaa Hropesuua.
FosocoBann: «an - 23, «HPOTHB» - HE'T. «BOACPKAIUCHY - Hel.
Hpunsiin pewenne: nasyaunr, lpejiceaareem CTyACHYeCKoro
CHOPTHBHOIO K:1y0a
«nyne» ThOY O «f lensenckmii 001aC THOM MCMIMHCKHIT KO 11, 170

Hayvania Tasaa Mropesiua, cryaenta 031 yuednoii rpynini.

o
- 7 p =
pecearean codpanns -g/ z Haysyan 1.1

Cekperapi, cobpanms _féi EBrpagon ALl

Приложение 1

СПИСОК

Участников конференции
ГБОУ ПО «Пензенский областной медицинский колледж»

«13» сентября 2022 г.
	№ п/п
	ФИО
	Должность / группа

	1.
	Науман Павел Игоревич
	031

	2.
	Евграфов Андрей Геннадьевич
	031

	3.
	Зябиров Дамир Ренатович
	031

	4.
	Чернов Матвей Валерьевич
	031

	5.
	Абузяров Ильнур Ринатович
	034

	6.
	Гоголев Дмитрий Юрьевич
	0311

	7.
	Дулатов Мухаммед Алиевич
	027

	8.
	Душин Никита Денисович
	031

	9.
	Кротов Владимир Александрович
	034

	10.
	Логинова Валерия Романовна
	031

	11.
	Морозов Антон Александрович
	027

	12.
	Пигалицын Артём Юрьевич
	034

	13.
	Семахин Ярослав Дмитриевич
	034

	14.
	Трифонова Диана Юрьевна
	031

	15.
	Суханова Дарья Дмитриевна
	031

	16.
	Корягина Анна Геннадьевна
	031

	17.
	Страчков Никита Сергеевич
	031

	18.
	Беднякова Виктория Дмитриевна
	22

	19.
	Серков Сергей Сергеевич
	027

	20.
	Сытюгина Анастасия Александровна
	027

	21.
	Хаметова Диана Маратовна
	027

	22.
	Бабасиев Эдвин Русланович
	032

	23.
	Бабасиев Бабаси Русланович
	032